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CAPITOLG

1001

1002

1603

1005

1006

117

MINISTERO DEL BILANZEO E DELLA PROGRAMMAZ IONE ECONOMICA

ATTOD

1924
N.263 DEL 1946
1955

REGID DECRETI V.827 DEL
DECR.LEGISL.CAPD PROV.ST,
DECRET) 2R&5I). REPUBBL. No76T7 DEL
LEGGE Ne32% DEL 1359

LEGGE N.364 DEL 1375

LEGGE N.529 DEL 1379

DECRETD LESGE N.l17 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA N.#1 DEL 1986

REGID DECRETO N.9:¢1 DEL 1926
DECRETD LJJIGOTENENZIALE N.540 DEL 1945

"DECRETI LESISLATIVO N.B&0 DEL 1948

DECRETO PRESID. REPUBBL. N.286 DEL 1971
LEGGE N.B35 DEL 1273
LEGGE M.*l7 DEL 1378

REGI) DECRETD N.B827 DEL 1924
DECRETD LEGISL. LJIGOTLLE N.722 DEL 1945
DECR.LEGISLLCAPD 230VLST. No263 DEL 1946

-DECRET) 2QESID. REPUBBLe N.T6T DEL 1955

LEGGE Na.32% DEL 1959

DECRETD LESGE Ne25% DEL 1974

LEGGE N.35% DEL 1375

LEGGE Ne6)9 DEL 1379

LEGGE N.312 DEL 1980

DECRET) LESGE N.31L% DEL 1980

DECRETJ 2ESID. REPUBBL. N.310 DEL 1981
DECRETO LEGGE N.17 DEL 1983 :
LEGGE FIVANZIARIA N.41 DEL 1986

LEGGE N.73% DEL 1973
DELRETO LEGGE Ne25%
DECRETD PRESID. REPUBBL.
LEGGE N.335 DEL 1378
LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

DEL 1974
N.%22 DEL 1977

N.B83b DEL 1273
N.%17 DEL 1378
REPUBBL. N»513 DEL 1978

LEGGE
LEGGE
DECRETI PRESID.

REGID DECRETO N.9%#1 DEL 1926

DECRETO LJOGOTENENZIIALE N.540 DEL 1945
DECRET]) LEZISLATIVD N,.860 DEL 1948
DECRET] PRESID. REPUBBL. No286 DEL 1971

REGIO DECRETD N.827 OEL 1924 ]
DECRETD LZ3ISL. LJDGOT.LE N.722 DEL 1945
DECRLLEGISL.CAPD 2ROV.ST. Ne263 DEL 1946
DECRETD PRESID. REPUBBL. N.767 DEL 1955
LEGGE N.32% DEL 1359

DECRETD PRESIIe REPUBBL. No759 DEL 1965
DECRETDO PRESID. REPUBBL. Ne748 DEL 1972
LEGGE N.354 DEL 1375

LEBGE N.529 DEL 1379

LEGGE Vo753 DEL 193)

119

CAPITOLO

{1617

ic1is

1619

1L20

1021
1022

1623

1L2%

1027

1101

1102
1i21
1122
1133

ATTO

LEGGE N.312 DEL 1980

DECRETOU LESGE N.31% DEL 1980

DECRETJ PRESID. REPUBBL. N.31D DEL 1981
DECRETO LESGE ¥.631 DEL 1982

DECRETO LESGE Nl.i7 DEL 19832

LEGGE FINANZIARIA V.41 DEL 1986

DECRETO LE3GE N.254 DEL 1974 )
DECRETO Pl:Si). REPUBBL. N.422 DEL 1977
LEGGE N.385 DEL 1978

LEGGE FIVANZIARIA N.41 DEL 1986

LEGGE N.835 DEL 1373
LEGGE N.417 DEL 1278
DECRETD PRESID. RZIPUBBL. N.513 DEL 1978

REGID DECRETO No9%1 DEL 1926

DECRETO LJOGOTENEMZIALE Ne54C DEL 1945
DECRETO LSGISLATIZD N.860 DEL 1948
DECRET) PRESID. RIPUBBL. N.286 DEL 1971

LEBGE No®3 DEL 1937

DECRETO LEJGE N.256% DEL 1974
DECRETD PRESID. REPUBBL. N.14&6 DEL
LEGGE N.513 DEL 1375

LEGGE FINANZIARIAR N.41 DEL 1986

1975

LEGGE N.835 DEL 1373

LEGSE W.%17 DEL 1378

DECRETD ?*kSI3. REPUBBL. N.513 DEL 1978
DECRET) »RESID. RZPUBBL. N.344 DEL 1983
REGI0 DEZETD LEGSE N.1827 DEL 1935
LEGGE Mel53 0OEL 1969

REGIJ DECRETD N.B27 DEL 1924
DECR.LEGISLCAPD 2R0V.5T. N.207 DEL 1947
LEGGE No.875 DEL 1953

LEGGE N.32% DEL 1359

DECRETD PlESID. REPUBBL. N.1081 OEL 1970
LEGGE N.1253 DJEL L9971

DECRETJ 2ESID. REPUBBLW Ne1092 DEL 1973
LEGGE Ne.364 DEL 1375

DECRETU LEGGE Y.17 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA N,730 DEL 1983

LEGGE FINANZIARIA N.41 DEL 1986

DECRETD 2RESID. REPUBBL. N.1092 DEL 1973

LEGGE N.%3 DEL 1957
REGIJ DECRETD N.827 DEL 1924
LEGGE N+48 DEL 1957

120



CaPITOLO

1135
1136
1137

1139

1140

1141
1142
1143
1144
1145
L1146
1147
1148
1149
1150
1153
1154

1155

1156
1157
1158
i159
1162
1351
1352

MINISTERD DEL BILANCID E DELLA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA

ATTO

DECRETYTD _EGGE V.428 DEL 1973

DECRETD LESGE Ne.%#28 DEL 1973

DECRETD 2RESID, REPUBBL. N.3 DEL 1957
REGID DECRETO N.1258 DEL 1929

DECRETD PRESID. REPUBBL. No5 DEL 1956
LEGGE N.%17 DEL 1367

LEGGE NeB36 DEL 13773

REFIJ DECRETD N.7%b DEL 1926
LEGGE Na920. DEL 1969

LEGGE No%3 DEL 1957

LEGGE N.43 DEL 1957

LEGGE N335 DEL 1761

REGI) DECRETI N.327 DEL 1924
LEGGE V.52 DEL 1954

LEGGE N.%8 DEL 1957

LEGGE Ne%+8 DEL 1957

LEGGE No%3 DEL 1957

LEGGE N.%3 DEL 1957

LEGGE No134 DEL 1382

DECRETI PRESID. REPUBBL. N.3 DEL 1957

DECRET] 2ESID. RtPUBBL. N.3 DEL 1957
LEGGE N.lll6 DEL 1962

REGIJ DECRETO M.1)58 DEL 1929
LEGGE N.322 DEL 1378

LEGGE N.%3 DEL 1557
LEGGE N.73y DEL 1975

LEGGE N.4lo DEL 1981

DECRETI 2ReS51D. REPUBBLe N.1095 DEL 1972

LEGGE N.775 DEL 197C
LEGGE N.2%9 DEL 19768
DECRETI 2RESID. RZIPUBBL. No3 DEL 1957

121

CAPITOLO

{1352)

1353

1354

1355
1482
7650
.81

182

7689

7L90

7500

7505

7506

7507

DECRETD 2RE31D.

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

NeB22
Ne+439

Ned37
NaT31L

Neb%L

DEL
DEL

DEL
DEL

DEL

ATTD

REPUSBL . N.251 DEL 1979

1372
1285

v
1784

1379

Ne#3 DEL 1957

Ns181

No281
N.l53
Na251
N.332
Ne330
Ne433
N.%58
NeST%
N 1LY
Ne.B23

DEL

DEL
DEL
JEL
DEL
DEL
DEL
DEL
JEL
DEL
DEL

1382

i370
1275
1376
1276
1276
1317
1378
1378
138l
1982

DECRETD LESGE N.55 DEL 1983
FIVANZIAR IR v.41 DEL 1986

LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE

LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE
LEGGE

LEGGE

N.833 DEL 1778
FINAMNZIARIA V.887 DEL 1984

N.8) DEL 1334
FINANZIARIA N.387 DEL 1984

FINANZIARIA N.130 DEL 1983

Ne2i3 DEL 19381
FINANZIARIA N.887 DEL 1984
FINANZIARIA No4l DEL 1985

FINANZIARIA N.730 DEL 1983

FINANZIARIA N.887 DEL 1984
DECRETD LESGE N.637 DEL 1985

LEGGE FINANZIAREA N.41 DEL 1986
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